בנסיבות האמורות ובהינתן ההלכות הנוהגות וכאמור, ברי כי עניינו של המשיב אינו נכלל בגדרם של אותם חריגים לכלל שהותווה בהלכה הפסוקה. המדובר במי שמצוי ברף הגבוה של שרשרת הפצת הסם וקיים חשש מובהק כי מעצר בית לא יסייע לקטיעת הפצת שרשרת הסם.

סיכומם של דברים, דינו של המשיב למעצר עד תום ההליכים וכך אני מורה.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז,
18/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**